
Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego 

31 marca 2024 

I czyt. Dz 10, 34a. 37-43 

II czyt. 1 Kor 5, 6b-8 

Ref. Psalm 118: „W tym dniu wspaniałym wszyscy się 

weselmy.”  

Ewangelia: J 20, 1-9 
 

W MINIONYCH TYGODNIACH ODESZLI DO BOGA: 
 

Zdzisław Czapla 

Anna Widla 

Zofia Knapczyk 

Jan Bury 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ... 

 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 
 

W ten radosny dzień Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa 

przyszliśmy do naszego parafialnego kościoła, aby wyśpiewać 

radosne ALLELUJA, bo chyba dzisiaj całe stworzenie śpiewa 

na chwałę Pana owo radosne ALLELUJA. Chcemy razem z 

całym stworzeniem dziękować za dzieło odkupienia, za 

Chrystusowe zwycięstwo nad śmiercią, grzechem i szatanem. 

Tak jak niewiasty i Apostołowie biegniemy do grobu, który 

jest pusty, próbujemy zrozumieć to, co się wydarzyło tej nocy i 

tego poranka. I chcemy wołać: „Zmartwychwstał już Chrystus, 

Pan mój i nadzieja!”.  

I od tego pustego grobu Drogim Parafianom i Gościom 

przekazujemy najserdeczniejsze życzenia, aby 

Zmartwychwstały Pan i Zbawiciel opromieniał swoją łaską i 

błogosławieństwem każdą chwilę życia i by udzielał zdrowia i 

wszelkich potrzebnych darów. 
 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 
 

Jutro poniedziałek w oktawie Wielkanocy, Msze św. będą 

sprawowane w j. polskim o godz. 9:30, 11:00 oraz 19:00. Dla 

bardzo wielu parafian jutrzejszy dzień jest wolnym od pracy, 

starajmy się w naszych domach i rodzinach utrzymać 

świąteczny charakter całej paschalnej oktawy – do przyszłej 

niedzieli włącznie. Przywróćmy w naszych rodzinach 

wielkanocne pozdrowienie  

„CHRYSTUS ZMARTWYCHWSTAŁ! PRAWDZIWIE 

ZMARTWYCHWSTAŁ!”  
 

OKTAWA WIELKANOCY 
 

Uroczyste świętowanie Wielkanocy rozciąga się na oktawę. 

Każdy dzień tego tygodnia ma rangę uroczystości dlatego w 

najbliższy piątek nie obowiązuje post, wstrzemięźliwość od 

pokarmów mięsnych. 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

Podczas paschalnej oktawy przeżywać będziemy czwartek 

przed pierwszym piątkiem, pierwszy piątek i pierwszą sobotę 

miesiąca. W te dni zapraszamy do kościoła do wspólnej 

modlitwy: w czwartek w intencji powołań do służby Bożej, w 

piątek do Najświętszego Serca Jezusowego w duchu 

wynagrodzenia za grzechy nasze i całego świata, w sobotę – na 

wynagradzający różaniec. W piątek, adoracja Najświętszego 

Sakramentu od godz. 15:00, a w sobotę Nabożeństwo do Matki 

Bożej o godz. 18:00. 
 

 

 

PODZIĘKOWANIE 
 

Pragniemy gorąco i serdecznie podziękować wszystkim, którzy 

swoją pracą przygotowali naszą świątynię do Świąt 

Wielkanocnych. Słowa uznania wyrażamy wszystkim grupom 

duszpasterskim z parafii za wytrwałą adorację Chrystusa w 

Grobie Pańskim. Komitetowi Parafialnemu, woluntariuszom, 

ministrantom dziękujemy za przygotowanie liturgii Triduum 

Paschalnego, która duchowo przygotowała nas do radości 

Zmartwychwstania. Szczególne słowa uznania kierujemy pod 

adresem tych, którzy przygotowali w naszym kościele 

paschalną dekorację prezbiterium i Grobu Pańskiego, i swoją 

pracą przygotowali naszą świątynię do Świąt Wielkanocnych. 

Nie może zabraknąć słów wdzięczności pod względem 

młodzieży za inscenizację Drogi Krzyżowej w Wielki Piątek i 

słowa wielkiego uznania dla pani Joanny Krakowiak za 

reżyserię i przygotowanie młodzieży. Niech Zmartwychwstały 

Chrystus, wszystkich zaangażowanych w parafialne prace, 

napełni radością i pokojem. 
 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
 

Przyszła niedziela to Niedziela Miłosierdzia Bożego, którą 

rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia. Naszym 

przygotowaniem do tego święta jest trwająca od Wielkiego 

Piątku Nowenna do Bożego Miłosierdzia. Odprawiamy ją 

prywatnie. 
 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA 
 

Sakrament Bierzmowania w tym roku odbędzie się w niedzielę, 

14 kwietnia o godz. 9:30 am. Sakramentu Bierzmowania 

udzieli bp Robert Kasun. Z powodu bierzmowania, suma 

wyjątkowo rozpocznie się pół godziny później, o godz. 11:30 

am. 
 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE 
 

Komisja Finansowa przeanalizowała sprawozdanie finansowe 

za rok 2023, które przygotował Mark Garczyński, księgowy 

naszej parafii. Kopie sprawozdań dostępne są dla wszystkich 

parafian w biurze parafialnym. Dziękujemy wszystkim 

parafianom, którzy czują się odpowiedzialni za utrzymanie 

naszej parafii i regularnie składają ofiary. Parafia utrzymuje się 

tylko z ofiar wiernych. Po pandemii, z powodu mniejszej ilości 

wiernych w naszym kościele, dochód roczny zmniejszył się 

znacząco. Według statystyk, obecnie jest około 400 osób mniej 

w kościele w każdą niedzielę w porównaniu do okresu przed 

pandemią, a to oznacza również mniejszą składkę niedzielną.  
 

KONFERENCJA PRO-LIFE DLA MŁODZIEŻY 
 

Mississauga oraz Toronto Right to Life organizuje następujące 

wydarzenia: Konferencję Pro-Life dla młodzieży w sobotę 13 

kwietnia w kościele St. Mary’s w Brampton. Jest to świetna 

okazja dla młodych ludzi, aby poznać stanowisko pro-life w 

sprawie aborcji i wspomaganego samobójstwa z perspektywy 

nauki i praw człowieka. Jest to wydarzenie BEZPŁATNE z 

zapewnionym lunchem, wymagana jest jednak rejestracja. 
WIĘCEJ INFORMACJI I LINK DO REJESTRACJI - 

https://trtl.ca/youth-conference/ 

 

 

 

 
 

https://trtl.ca/youth-conference/


DOROCZNE SPOTKANIE PRO-LIFE 
 

Right to Life zaprasza również na doroczne spotkania w 

sobotę, 8 czerwca w Bazylice św. Pawła w Toronto. Jest to 

wydarzenie BEZPŁATNE, ale ze względu na ograniczoną 

liczbę miejsc obowiązują zapisy. WIĘCEJ INFORMACJI I 

LINK DO REJESTRACJI - https://trtl.ca/events/agm/ 
 

PIELGRZYMKA DO WILNA 

NA KANADYJSKICH KASZUBACH 
 

Doroczna pielgrzymka do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w 

Wilnie, na Kanadyjskich Kaszubach, odbędzie się w sobotę, 6 

kwietnia. Zachęcamy, aby wybrać się na tę jednodniową 

pielgrzymkę.  

Autobusy odjadą o godz. 6:00 rano między innymi z Parafii 

św. Kazimierza w Toronto, św. Maksymiliana Kolbe w 

Mississauga, św. Eugeniusza de Mazenod w Brampton oraz 

autobus Radia Maryja. Koszt biletów wynosi $50 od osoby 

(koszty autobusu do Wilna wynoszą $1500 z podatkami). 

Zapraszamy!  
 

BANKIET WIELKANOCNY RADIA MARYJA 
 

Bankiet Wielkanocny Radia Maryi odbędzie się w niedzielę 21 

kwietnia. O godz.11:00 Msza św, w kościele św. Maksymiliana 

Kolbe, o 13:00 bankiet w Polskim Centrum Kultury. W 

programie m.in. koncert śpiewających kapłanów, wystąpią O. 

Tomasz Jarosz redemptorysta – baryton oraz ks. Rafał 

Kobyliński jezuita - tenor. Rezerwacje i bilety w cenie $75: 

Joanna Szydłowska 905 819 1040, oraz Joanna Strzeżek 905 

845 3553, a także w polonijnych sklepach „Something Special” 

na plazie Wisła i „Health from Nature” przy ulicy 

Roncesvalles. 
 

JUBILEUSZ ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH  

O. KAZIMIERZA KOZICKIEGO OMI 
 

W niedzielę, 9 czerwca będziemy obchodzić jubileusz 50 lecia 

kapłaństwa o. Kazimierza Kozickiego OMI. Uroczysta 

jubileuszowa Msza św. zostanie odprawiona o godz. 13:00;  

o godz. 14:30 odbędzie się bankiet w sali parafialnej. Bilety na 

bankiet w cenie $40 będą dostępne w biurze parafialnym od 9 

kwietnia (wtorek).  
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Waldemara Młodziński – siostra Sabina Kubicka 

Za śp. Waldemara Młodziński – rodzina Taras 

Za śp. Waldemara Młodziński – rodzina Marosek 

Za śp. Waldemara Młodziński – rodzina Scheffler 

Za śp. Waldemara Młodziński – rodzina Lipiec 

Za śp. Waldemara Młodziński – rodzina Kos 

Za śp. Waldemara Młodziński – rodzina Wojtkowicz 

Za śp. Waldemara Młodziński – rodzina Zasowski 

Za śp. Waldemara Młodziński – rodzina Stelmach 

Za śp. Waldemara Młodziński – rodzina Jakubiak 

Za śp. Waldemara Młodziński – rodzina Racławski 

Za śp. Waldemara Młodziński – rodzina Tobola 

Za śp. Waldemara Młodziński – rodzina  

Jakubiak 

Za śp. Waldemara Młodziński x2 – Suzana Ferrera  

Za śp. Henryka Skibińskiego x13– lektorzy i nadzwyczajni 

szafarze Komunii św. 

 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego  

Niedziela, 31 marca 
5:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

6:00 Rezurekcja 

 Za parafian 

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej – Grażyna 

9:30 Za śp. Janinę Kościsz - rodzina 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla rodziny Anny i 

Jana Wołoszyn - własna 

19:00 Nie ma Mszy świętej 
 

PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKANOCY 

1 kwietnia 

9:30 Za śp. Marka Antosza – ciocia 

11:00 Za śp. Helenę i Edmunda Talkowskich – syn z rodziną 

19:00 W intencji lektorów i nadzwyczajnych szafarzy 

Komunii świętej 
 

WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY 

2 kwietnia 

8:00 Dziękczynna za pontyfikat Jana Pawła II – Order of 

the Knights of John Paul II 

19:00 Za śp. Krystynę Dix (2. rocznica) – rodzina 
 

ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY  

3 kwietnia 
8:00 Za śp. Zdzisława Cichy – córka 

18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

19:00 Msza święta zbiorowa 
 

CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY 

4 kwietnia 

8:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. w 

rodzinie F.D. Konopka – własna 

18:30 Nabożeństwo pierwszego czwartku miesiąca 

19:00 Za zmarłych z rodzin Rosiecki, Kuca i Orłowski – 

rodzina 
 

PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY 

5 kwietnia 
8:00 Za śp. Barbarę Piasecką-Johnson – Zofia Rogalska 

18:30 Nabożeństwo pierwszego piątku miesiąca 

19:00 Za śp. Marię, Stefana i Mariusza Kaczor  – rodzeństwo 

z rodzinami 
 

SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY 

6 kwietnia 
8:00 Za śp. Macieja i Kunegundę Podczerwiński – córka 

Stefania 

14:00 Uroczystość ślubna – Ibrar Ahmed & Alicja Abate 

18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 Za śp. Adama, Marię i Mariusza Kaczor – rodzina 
 

2. Niedziela Wielkanocy 

Niedziela Miłosierdzia Bożego 

7 kwietnia 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca Świętego 
9:30 Za śp. Nicolina i Giovanni Cinotti – dzieci  

11:00 Za parafian 

13:00 O Boże błog. i zdrowie w rodzinach Stępień i Dahal - 

rodzice 

19:00 Za śp. Stanisława Golas - znajoma 

https://trtl.ca/events/agm/

